

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA - LUKAUTO RUA MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422 - PINHEIRINHO 81150-060 CURITIBA - PR FONE: (41) 3076-7209				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.005.510 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4122 0713 5454 7300 0116 5500 1000 0055 1010 0851 3900 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO										
VENDA DESTINADA A NAO CONTRIBUINTE						141220162362686 12/07/2022 13:59:00										
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ										
90.556.148-03						13.545.473/0001-16										
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZÃO SOCIAL						CNPJ / CPF			DATA DA EMISSÃO							
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA						04.142.491/0001-66			12/07/2022							
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO			CEP							
5o AVENIDA, 750						CAB			41745-004							
MUNICÍPIO						UF			HORA DA SAÍDA							
SALVADOR						BA			13:58:58							
FONE / FAX						INSCRIÇÃO ESTADUAL										
(71) 3103-0147																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS								
0,00		0,00		0,00		0,00		4.625,00								
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB						
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.454,57						
										TOTAL DA NOTA						
										4.625,00						
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC						
RPA TRANSPORTES						0-EMITENTE				UF						
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF		CNPJ / CPF						
ROD. CONTORNO LESTE - BR-116, 17.101						SAO JOSE DOS PINHAIS		PR		17.406.741/0016-56						
INSCRIÇÃO ESTADUAL										90.836.675-13						
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO						
10		VOLUME						29,000		29,000						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
ITEM11	LIXA MASSA GRAO 120					68052000	0103	6108	UN	300	1,50	450,00	0,00	0,00	0	141,53
ITEM12	LIXA MASSA GRAO 100					68052000	0103	6108	UN	250	1,48	370,00	0,00	0,00	0	116,37
ITEM19	ROLO DE PINTURA LA DE CARNEIRO 9CM					96034010	0103	6108	UN	150	13,48	2.022,00	0,00	0,00	0	635,92
ITEM20	ROLO DE PINTURA LA DE CARNEIRO 15CM					96034010	0103	6108	UN	100	17,83	1.783,00	0,00	0,00	0	560,75
EM CASO DE PROBLEMAS OU DÚVIDAS NO RECEBIMENTO, ENTRAR EM CONTATO: (41) 3076-7210/7211/7209 OU (41) 9 9674-2013																
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES												RESERVADO AO FISCO				
Total de Tributos : Federal - R\$ 622,07 Estadual - R\$ 832,50 Municipal - R\$ 0,00																
BANCO DO BRASIL AGENCIA 4500-4 - C/C 31937-6 - ANEXO SIMPLES NACIONAL - EMPENHO No 40101.0048 22.0000220-0 - PE No 14/2022																